
Deliberazione n° 386
del 19 03 2009

1

Adottata dal Direttore Generale in data ________________________

Oggetto: liquidazione competenze ai componenti le Commissioni per l’accertamento
dell’invalidità civile, stato di handicap, sordità e cecità civile. Periodo DICEM-
BRE 2008. Rettifica. 

IL DIRETTORE GENERALE
Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo  dr.ssa Laura Balata

Direttore Sanitario dr. Giuseppe Maria Sechi

Su proposta del Direttore del Dipartimento di Prevenzione 

PREMESSO che questa Azienda , con delibera n. 333 del 26/02/2009, ha deliberato
per la liquidazione dei compensi in oggetto;

CONSIDERATO che,  nel  secondo  foglio  della  delibera  in  questione,  è  stato
indicato, per errore materiale, un importo totale di euro 11.466,10
mentre quello corretto, come peraltro indicato nel primo foglio e
facilmente desumibile dalla somma dei parziali, risulta essere di
euro 11.921,00;

CONSIDERATO che l’errore rilevato non risulta essere di importanza sostanziale;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario
Per i motivi esposti in premessa

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, di rettificare l’importo, di euro 11.466,10 indicato nel
secondo foglio della delibera di questa Azienda n. 333 del 26/02/2009 con l’importo
corretto di euro 11.921,00. 

Il Direttore Generale
Dr. Benedetto Barranu

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario 
dr.ssa Laura Balata Dr. Giuseppe Maria Sechi

La  presente  deliberazione  è  stata  pubblicata  all’albo  pretorio  della  ASL  dal
______________ e resterà in pubblicazione per 15 giorni.

1


